
令和 6 年 4 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 IZUSHI 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の営業について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中の弊社営業日と出荷につきましては、下記の通りと

させていただきます。 

敬具 

 

 

記 

 

○ゴールデンウィーク休業期間 

 令和 6年 5月 3日（金） ～ 令和 6年 5月 6日（月） 

○ 出荷スケジュール 

最終出荷日 令和 6年 5月 2日（木） 通常通り 

出荷開始日 令和 6年 5月 7日（火） 通常通り 

 

以上 


